Horreum. G. ראבד

Arcanum (Mat. II. 25. c. 13. II.) Evangelium. 2, Querela. Hacr.

Lutarius, qui lutum præparat ad cæmentandum. & Qui muros ex luto extruit. 4, isypha. G.

Arca trituratoria, in qua teritur frumentum, 2, Cumulus frumenti, pec. triti. 3, Reliquiæ quæ in area converruntur. G. ראבד

Area. 2, Cumulus frum- menti cum culmo. G. ראבד

horti, s. in horto extractum: Domus æstiva. 4, Campus Affer, s. tabella ad parietem affixus. G. ראבד

Locus inæqualis floribus ac herbis confitus. 2, Gradus ex vel in terra excisi, naturave facti, qf. scala terra, ut facilius per locum declivem sit ascensus & descensus. G.

Arab. Eu- Euphrates. & phrates. G. ראבד Tigris. G.

Peccatum. 2, Uter, quo aqua transmittitur: unda esse videtur. G. ראבד

Humanus. 2, Obediens, obsequiosus. 3, Astutus. 4, Duodecimus dies mensis Persarum. 5, i. q. ראבד

armorum bellicorum. 6, c. ראבד - Familiarem, affuetum, facere: Obsequentem, obnoxium reddere: Submittere sibi, jugoque. Domare. ראבד

Cum illo familiaritatis consuetudinem Hilaritas. 2, Cantus præinivit. G. ראבד

liberatio. 4, ראבד Ordinato apta. G. ראבד

Musicus, s. instrumentalis, s. vocalis. G. ראבד

Compositio quædam medica & electuari- Astutus. 2, Obediens, 3, um. G. ראבד

Dies vigesimus octavus mensis Persarum. G. ראבד

Infula Induſtanæ, ubi camphora magnâ copiâ provenit. ראבד

Decimus octavus dies mensis Persarum. G. ראבד

idem quod ראבד In compositione postponitur. 2, Imperativ. ראבד

3, Tibia, femur. Gen. 24. 2. v. Ar. ראבד

Expellens. Abigere, propellere. G. Ex. 15. 9. Gen. 15. 11. c. 31. 26. c. 3. 24. Cogere, 31. 18. Num. 23. 7. Fugare, Mat. 10. 8. Persequi, 5. 11. Exterminare, in exilium mittere. S. c. ראבד

Impellere, stimulare equum. 2, Vergere. sic ראבד Ad alborem vergit. 3, Proferre, ac prosequi sermonem. ראבד

fiderum multitudine, Turc. ראבד for straminis. v. Arab. ראבד

Qui ex improviso aliquem invadit, funibus constringit & necat. Latro. 2, Publicanus viæ, qui vectigalia pro transitu mercium accipit, pro onere & florenos, pro ove unum stuseram, pro fructibus & frumentis nihil. Quæstus gratiâ illa vectigalia redimi solent. Debet et vias à latronibus servare securas. damnamque ab iis illatum resarcire: si quid eripiatur, & totius pretii prestare tenetur, quod si recuperet, & debetur illi pro labore & impensis; pro loci conditione & intervallo 1/2, 1. 2. vel 3, Abbasini solvantur in singulos camelos, semissis in mulum, pars quarta in asinum. Hi publicani suos habent satellites, solentque in viis habitare, vel in campis Vectigal, quod pro sedegere. G. ראבד